Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 115

Адмиралтейского района Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.15 г.                                                                                                           №  41/4-р
О разработке программы развития

ГБДОУ детского сада № 115 Адмиралтейского района СПб
На основании Федерального закона Российской Федерации от 2.12. 2012 г. N273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (п.7 ч.3 ст.28), решения

Общего собрания  работников ГБДОУ детского сада  № 115 Адмиралтейского района СПб  Протокол от  19.03 2014 г. № 2
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы и план по разработки программы развития в ГБДОУ детском саду № 115 Адмиралтейского района  СПб, в следующем составе:

Л.А. Горнова – заведующий, руководитель рабочей группы;

члены рабочей группы:
А.К. Торбичева – старший воспитатель, секретарь рабочей группы;

И.Г. Старостенкова  – заведующая хозяйством;

            О.П. Волкова – музыкальный руководитель;

И.М. Чернявская – воспитатель;

2. Разработать и утвердить программу развития дошкольного образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:
 Положение «О порядке разработки и утверждения программы развития в ГБДОУ детском саду № 115 Адмиралтейского района СПб
Заведующий                             Л.А. Горнова